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INTERPELACJA
w sprawie wspólnego stanowiska dotyczącego budowy drogi S5

Szanowny Panie Starosto!
Budowa drogi ekspresowej S5 na odcinku Nowe Marzy (A1) - Ostróda (S7) w przebiegu 

obejmującym teren powiatu nowomiejskiego, pozwoli bez wątpienia na dynamiczny rozwój go
spodarczy i społeczny naszego powiatu oraz całego regionu. Wspólne stanowisko jest konieczne, 
a przyjęcie takiego stanowiska przez Radę Powiatu jest jak najbardziej zasadne. Jednak w działa
niach na rzecz budowy rogi S5 poszedłbym o krok dalej.

Obecnie trwają prace nad Studium Korytarzowym w celu wybrania jak najbardziej opty
malnej trasy i przebiegu drogi ekspresowej S5. Z uwagi na ogromne zapóźnienia w budowie infra
struktury drogowej w naszym regionie, konieczne jest zaplanowanie trasy w przebiegu obejmują
cym nasz powiat. Jednak żeby tak się stało musimy mówić jednym głosem i wypracować sku
teczne lobby zabiegające o budowę drogi. Chcielibyśmy poznać trasę planowanego przebiegu. 
Nie ukrywam, że próbowałem znaleźć dokładne mapy odzwierciedlające przebieg trasy, ale nie
stety nie są one nigdzie dostępne. Myślę, że oprócz apeli i stanowisk poszczególnych samorzą
dów, warto byłoby zorganizować spotkanie z przedstawicielami Generalnej Dyrekcji Dróg Krajo
wych i Autostrad. W dobie trwającej epidemii koronawirusa, takie spotkanie można przeprowa
dzić w formie wideokonferencji. Organizując debatę z przedstawicielami GDDKiA możemy 
wzmocnić nasz przekaz i kierowane apele do przedstawicieli rządu. Ponadto moglibyśmy poznać 
dokładny plan trasy i przebieg drogi S5 przez powiat nowomiejski. Jest to istotne z tego względu, 
że warto byłoby mieć wpływ na przebieg całej trasy przez gminy Biskupiec i Nowe Miasto Lubaw
skie, zwłaszcza jeśli przebieg trasy uderzy w turystyczną część naszego powiatu.

Dlatego zwracam się do Pana Starosty o zorganizowanie spotkania z przedstawicielami 
GDDKiA. Jeśli to możliwe w formie zdalnej, w formie wideokonferencji.
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